РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

"РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

18    декабря  2019 года                           р. п. Радищево                                           № 20/178
О    занесении    на     Доску   Почёта
муниципального             образования

«Радищевский  район»  Ульяновской
области

          В соответствии  со статьёй 31 Устава муниципального образования  «Радищевский район» Ульяновской области и Положением  о Доске Почёта  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов от 21.05.2008 № 5/35 и рассмотрев предложения коллективов, Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:
           1. Занести на Доску Почёта муниципального образования «Радищевский район»   Ульяновской области  следующих граждан муниципального района:
       Ахтямову                         -       врача - участкового терапевта  государственного

Галию Рамилевну                          учреждения здравоохранения  «Радищевская

                                                        районная больница»;
      Безрукова                         -      депутата Совета депутатов муниципального
Анатолия Михайловича               образования «Радищевский район»;
      Бирюкова                         -      председателя Совета директоров общества с

Юнуса Абдулкадыровича            ограниченной       ответственностью

                                                     «Агрофирма «Дворянская» и общества с

                                                     ограниченной ответственностью «Агроинвест»;

      Бодрову                           -      преподавателя общеобразовательных дисциплин
Маргариту Вячеславовну            областного  государственного бюджетного
                                                      профессионального образовательного учреждения
                                                    «Радищевский технологический техникум»;
      Дорогову                        -      ведущего специалиста по воспитательной

Светлану  Александровну          работе  муниципального автономного учреждения
                                                     «Центр обслуживания образовательных учреждений»
      Железнову                -    руководителя Центра активного долголетия

Зинаиду Васильевну             «Добрый вечер»;

       Китаеву                    -   оператора машинного доения общества
Марину Геннадьевну           с ограниченной  ответственностью «Агроинвест»;

       Ловыгина                -   тренера муниципального образовательного учреждения

Михаила Александровича    дополнительного образования детей Детско-юношеской

                                           спортивной школы Радищевского района;
        Мосейкову              -    телятницу сельскохозяйственного

Татьяну Анатольевну           производственного кооператива «Победа»;

      Овчинникову            -   балетмейстера Октябрьского сельского Дома культуры

  Елену  Николаевну            филиала муниципального учреждения культуры

                                            «Радищевский  районный Дом культуры»
        Пегова                     -   водителя сельскохозяйственного

Сергея Викторовича             производственного кооператива «Победа»;

        Пайгачёву                -   медицинскую сестру приёмного отделения
Галину Николаевну              государственного учреждения здравоохранения

                                            «Радищевская районная больница»;
       Фещенко                   -   механизатора общества с ограниченной

Юрия Павловича                  ответственностью «Агроинвест»;
     Фирулёву                   -   судью в отставке Радищевского районного суда;
Лидию  Ивановну

    Чембарову                 -   руководителя филиала областного казённого
  Любовь Ивановну            учреждения «Кадровый центр Ульяновской области»
                                          в Радищевском районе
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному  опубликованию.
Глава муниципального образования

«Радищевский район»                                                                                В.Н.Родионов